DentalAdsPro

Avenida gran via del sureste 35 3B

Madrid, Madrid 28051 ES

info@dentaladspro.com

www.dentaladspro.com

N.° de registro de Agencia IVA - Ventas: 281502380695

Cliente

FACTURAR A FACTURA N.°
Estetic Bucal Center S.L. FECHA
B98928203 CONDICIONES
Av. de plaza de horchata 10, Bajo FECHA DE
Valencia, Valencia 46120 VENCIMIENTO
Espafia

NIF - B98928203

FECHA ACTIVIDAD

09/11/2020 Mantenimiento Servicio de Pagina Web
SEPTIEMBRE 2020

09/11/2020 Mantenimiento Servicio de Pagina Web
OCTUBRE 2020

09/11/2020 Mantenimiento Servicio de Pagina Web
NOVIEMBRE 2020

09/11/2020 Campafias de Marketing Dental

Configuracion y gestion de sistema automatizado de captacion de primeras visitas - DentalAdsPro

09/11/2020 Servicio de llamadas a pacientes
Servicio de llamadas a base de datos de pacientes - DentalAdsPro (valorado en 200€)

¢,Dudas? SUBTOTAL

Envianos un correo a info@dentaladspro.com o puedes llamar al 639

074 651 IMPUESTO
TOTAL

SALDO PENDIENTE
RESUMEN DE IMPUESTOS
TASA IMPUESTOS DE

Agencia IVA - Ventas de 21% 123.90

Transferir el monto a la cuenta comercial a continuacion.

Fernando Xavier Piera Rivas
55026422A
Page 1 of 1

DDental

DAP - 96
09/11/2020
Cobro domiciliado
09/11/2020

Pro

IMPORTE

65.00

65.00

65.00

395.00

0.00

590.00
123.90
713.90

EUR 713.90

BASE IMPONIBLE

590.00



