

DentalAdsPro

Avenida gran via del sureste 35 3B

Madrid, Madrid 28051 ES

info@dentaladspro.com

www.dentaladspro.com

N.º de registro de Agencia IVA - Ventas: 281502380695

**Cliente**

FACTURAR A

Estetic Bucal Center S.L.

B98928203

Av. de plaza de horchata 10, Bajo

Valencia, Valencia 46120

España

NIF - B98928203

FACTURA N.º

DAP - 96

FECHA

09/11/2020

CONDICIONES

Cobro domiciliado

FECHA DE

09/11/2020

VENCIMIENTO

FECHA	ACTIVIDAD	IMPORTE
09/11/2020	Mantenimiento Servicio de Página Web SEPTIEMBRE 2020	65.00
09/11/2020	Mantenimiento Servicio de Página Web OCTUBRE 2020	65.00
09/11/2020	Mantenimiento Servicio de Página Web NOVIEMBRE 2020	65.00
09/11/2020	Campañas de Marketing Dental Configuración y gestión de sistema automatizado de captación de primeras visitas - DentalAdsPro	395.00
09/11/2020	Servicio de llamadas a pacientes Servicio de llamadas a base de datos de pacientes - DentalAdsPro (valorado en 200€)	0.00

¿Dudas?

Envíanos un correo a info@dentaladspro.com o puedes llamar al 639 074 651

SUBTOTAL

590.00

IMPUESTO

123.90

TOTAL

713.90

SALDO PENDIENTE

EUR 713.90**RESUMEN DE IMPUESTOS**

TASA	IMPUESTOS DE	BASE IMPONIBLE
Agencia IVA - Ventas de 21%	123.90	590.00

Transferir el monto a la cuenta comercial a continuación.